2015年 4月 19日

お客様各位

株式会社 SIMPLE COMPANY

小麦・ミックス粉製品の製造についてのお知らせ

この度発生した熊本地区を中心とする地震により亡くなられた方々のご冥福を

お祈り申し上げるとともに被災された皆様におかれましては

心よりお見舞い申し上げます。

本地震における弊社への現時点での影響につきまして、お知らせいたします。

弊社で小麦・ミックス粉を製造している工場が福岡と熊本に拠点をおいておりま

す。現在の状況についてお知らせいたします。

①ミックス粉製造は福岡工場で行っておりますが、設備の一部にダメージがある

ために修復作業を行っております。部品交換後に生産再開する予定です。試運転

までに１日、２日かかるかもしれません。

②製造後の在庫を保管している倉庫にダメージがあり、余震が続いている現在、

人が入ることができない状況となっております。

出荷、及び生産の再開目途が立っていない状況です。

③物流が立て込んでいるため、関東方面への納品日数が予定より大幅に遅れてお

ります。

欠品がないよう弊社倉庫に在庫しておりますが、地震の影響により再開が遅れる

場合には販売数量を制限させていただきたく場合がございますので、何卒ご協力

をお願い申し上げます。

詳細が分かり次第、随時お知らせを更新してまいります。

ご質問やお問合せにつきましては弊社までご連絡くださいませ。